
INZERTNÍ A KULTURNÍ NOVINY W W W I N Z E R C E P A R T N E R C Z. . NÁKLAD POKRYJE 37.000 SCHRÁNEK V OKRESE ÁBOR TÝN N VLTT + . .361/7/2025

SOUTĚŽSOUTĚŽ
o 500 Kčo 500 Kč

>>> S 10TRANA

Jana Turoňová
právnička a mediátorka,
lídr v Jihočeském kraji

Marek Adam
středoškolský učitel,
kandidát č.2

Zadavatel: Stačilo! Zpracovatel: Stačilo!

V HOLÍM NUTÍ

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA

OLTER
SPOL. S.R.O.

777 638 502        dolter@email.cz

www.dolter.cz

ZEMNÍ A VÝKOPOVÉ
PRÁCE

ZÁKLADOVÉ DESKY

KANALIZACE

JÍMKY

ZÁMKOVÉ DLAŽBY

PLOTY

DRENÁŽE

VRTÁNÍ DĚR

ZÁKLADOVÉ DESKY

KANALIZACE

JÍMKY

ZÁMKOVÉ DLAŽBY

PLOTY

DRENÁŽE

VRTÁNÍ DĚR

AUTODOPRAVA
KONTEJNERY

HYDRAULICKÁ RUKA

zámková dlažba na klíè
pokládání zámkových dlažeb, obrubníkù ...
výkopové práce

j.dmejchal@seznam.cz

773 752 815
(volat kdykoliv)

Dobrá cena a kvalita

DLAZBY¡

BANCHAL

OČNÍ OPTIKA
banesoptik

MĚŘENÍ ZRAKU ZDARMA

BRÝLE NA POČKÁNÍ

SLUNEČNÍ DIOPTRICKÁ
ČOČKA

SAMOZABARVOVACÍ
ČOČKA BANES OPTIK

Tř. 9. května 1989, Tábor
naproti České spořitelně

tel.: 730 171 267
info@banesoptik.cz
www.banesoptik.cz

Otevírací doba:
Po-Pá 8:30 - 18:00

So 8:30 - 12:00

AKCE ČERVENEC

SPC vinyl floor
42

podlahové
krytiny

E. Beneše 279/II, Soběslav
tel./fax: 381 522 621, mob.: 777 110 867, 777 330 074

e-mail: zotepo@volny.cz, www.zotepo.cz

PVC koberce linoleum laminátové a dřevěné
podlahy vinylové podlahy korkové podlahy
vyrovnávací hmoty podlahové lišty lepidla

UNILIN click 4 V spára

vinyl
NOVÉ
generace

POTŘEBUJETE NA JAŘE

NOVÝ PLOT
NEBO DLAŽBU?

Včetně: dovozu materiálu, likvidace a demontáže
starého plotu, likvidace náletu stromů a keřů

• hranné pletivoČtyř
• Svařované pletivo
• •3D pletivo Betonové ploty
• Gabionové ploty

Zděné ploty•
• Dřevěný plot z plotovek

Pokládka zámkové dlažby•
Pokládka obrubníků•
Zednické práce (základy, šalování)•

P • • •RODEJ MONTÁŽ STAVBY REKONSTRUKCE

odA ZdoodA ZdoPLOTŮ NA KLÍČ

Dobrá
cena

a kvalita

Neváhejte kontaktovat PLOTY URBAN

Nově web: plotyurban.cz

tel.: (volat kdykoliv)723 832 141
e-m il:a u.rbanjan@seznam.cz

S ZOUTE
V POŽÁ NÍM ÚTOKUR

POZVÁNKA NA

>>> S 2TRANA

ˇˇ



BAZÉNY

Kvalita je samozřejmostí

A ZAST E ENÍŘ Š

*t
aj

1 
"P

ř"

MALŠICE
2. fotbalové hřiště
(před KD Malšice)

Soutěž bude probíhat ve třídách / - 12 dle pravidel požárního sportu a upravené stroje dle pravidel .D DĚTI OSPĚLÍ- , , 12, N - M .PŘÍPRAVKA MLADŠÍ STARŠÍ UPRAVENÉ STROJE A ETRADIČNÍ POŽÁRNÍ ÚTOK EMORIÁLPS PS THL
Nástřiková čára je nedotknutelná. Družstvo si může zapůjčit dva závodníky. Povrch sportoviště travnatý. 12 hadice široké B75, C52. Pro upravené stroje úzké hadice B65 a C42. Muži 3B, ženy 2B. Zápisné 200 Kč. Příprava na základněPS

4 minuty. Elektronická časomíra. Voda se během pokusu nedoplňuje. Poháry pro první tři umístění. Soutěž je vedena na dvě základny, dvoje terče. Terče jsou sklopné. Přesné propozice na awww.oshtabor.cz www.sdhmalsice.cz

HASIČSKÁ TANCOVAČKA S KAPELOU

Sbor dobrovolných hasičů Malšice Vás zve na

SOUTĚŽSOUTĚŽ

MODEROVANÁ
SOUTĚŽ

V POŽÁRNÍM ÚTOKUV POŽÁRNÍM ÚTOKU
O MPOHÁR STAROSTKY MĚSTYSE ALŠICE

26. 7. 2025
12. ročník dospělí, 10. ročník děti a 4. ročník Memoriálu Jana Jošta

Prosíme o nahlášení družstev mladých hasičů, dospělých a příslušné kat gorie do na tel.: nebo nae 21. 7. 2025 776 723 259 e-mail krivankovaradka37@seznam.cz

PRO SOUTĚŽE:GRAM
8.30 - 8.50 9.00 12.00- prezence mladých hasičů / - zahájení soutěže MH / cca ve - vyhlášení výsledků MH

12.30 - 12.55 13.00 17.30- prezence družstev dospělých / - zahájení soutěže dospělých / cca - vyhlášení výsledků dospělých

podrobné info na: www.sdhmalsice.cz

OBČERSTVENÍ
A TOALETY
NA MÍSTĚ

DOPLŇKOVÁ
:SOUTĚŽ

BĚH SE
SUDEM



Stavby / Kamna / Advokát / Péřové výrobky / Bazény / Okna

strana 3w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Pavel BÖNISCH

Provozovna: Roudná 293
392 01 Soběslav

mob.: 602 442 070
e-mail: bonischknauf volny.cz@

www.bonisch-sadrokartony-truhlarstvi.cz
www.pbstavby.cz

rekonstrukce a přestavby bytových a koupelnových jader
rekonstrukce a přestavby bytů a RD domů zednické práce
stavební práce topenářské a instalatérské práce
elektroinstalační práce      pokládka zámkové dlažby
dodání, montáž plovoucích podlah, PVC, koberců dle výběru
výměna oken a dveří      malířské a natěračské práce

sádrokartonové systémy      kazetové minerální podhledy
suché podlahy      strešní okna
půdní vestavby a jejich rekonstrukce na klíč

STAVEBNÍ PRÁCE

ROZVOZ SYPKÉHO MATERIÁLU SKLÁPĚČKA
do 3,5 t

MONTÁŽ SÁDROKARTONŮ

U Čápova dvora 2762, Tábor / tel: 733 747 944

www.latop.cz

• litinová, kachlová, ocelová krbová kamna
• •sporáky na tuhá paliva kamna na pelety
• teplovzdušná kamna nebo s teplovodním
výměníkem

VÝPRODEJ KRBOVÝCH KAMEN

Více informací na

nebo na prodejně

BAZÉNYBAZÉNY

Malšice 334, 391 75 Malšice

www.bazeny-okna.cz
e-mail: bazenyoknatomasek@seznam.cz

tel.: 608 107 082

Kvalita je samozřejmostí

V PROVEDENÍ STŘÍBRNÝ ELOX

SLEVA 10%
NA ZASTŘEŠENÍ

• fóliové a sklolaminátové bazény
• rekonstrukce starých bazénů
• bazénové zastřešení
• nadhladinové rolety
• bazénové příslušenství

A ZAST E ENÍŘ ŠA ZAST E ENÍŘ Š

PÉŘOVÉ
VÝROBKY

Najdete nás: Nad Dolinami 227, Tábor - Čekanice
Otevřeno: ÚT 8–12/13–17 hod. / ČT 8–12/13–17 hod.
Dále otevřeno dle předchozí tel. dohody!

• šítí prošívaných dek • dvojitý prošev s paspulí
• šití pøikrývek z antibakteriálních pracích sypkovin
• vhodné i pro alegiky • kvalitní sypkoviny od standardu

po luxus • výkup pou�itého peøí - cena dle kvality

tel.: 739 374 920 www.e- janovsky.cz

ČIŠTĚNÍ PEŘÍ

ZDARMA
PŘI ODBĚRU SYPKOVINY

*t
aj

2 
"e

m
"

*t
aj

3 
"ý

š"

*t
aj

4 
"l

e"

*taj5 "ní"

*t
aj

6 
"j

e"

SOUTĚŽ
V POŽÁRNÍM ÚTOKU



VRTANÉ STUDNYVRTANÉ STUDNY

J. V. Sládka 818,
Veselí nad Lu�nicís.r.o.

777 01 00 99

www.hydrozdroj.czwww.hydrozdroj.cz

Studna vrtaná prùmìrem 203 mm s výstrojí PVC 140 mm,
REHAU, perforace prùmyslová, obsyp a izolace mezikru�í
bentonitem, vrtaná studna vyhovuje ÈSN 75 5115, ke
ka�dému vrtu poskytujeme záruku na vydatnost.

NAŠE AKÈNÍ CENA je 1.750 Kè/bm bez DPH

SLEV 200 K DPHA BEZ ZA KA�DÝ METR VRTANÉ STUDNY NYNÍè
31. 7. 2025!PRODLU�ENA POUZE PRO ÈTENÁØE PARTNERA DO

AKCE !PRODLOU�ENA

VÝKONNÉ PONORNÉ NEREZOVÉ ÈERPADLO ZDARMA!
AKCE 2025!PRO ROKAKCE 2025!PRO ROK

Úøady vyøídíme za Vás, ušetøíme tak váš èas i nervy.  Kompletní vyøízení
stavebního povolení na vrt je v cenách 19-23 tis. Kè a zahrnuje:

• projekt prùzkumného vrtu (je-li zapotøebí) • ovìøovací èerpací zkoušku
• hydrogeologickou zprávu • projektovou dokumentaci k vrtu

• zajištìní všech potøebných vyjádøení
• vyøízení stavebního povolení

e-mail: kontakt@hydrozdroj.cz

strana 4 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Cyklosport / Tepelná čerpadla / Vrtané studny

AUTO MOTO/

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě 6 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 11.

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

TEPELNÁ ČERPADLA

V ČR
Pod Kovosvitem 1431,
Sezimovo Ústí (u E55, vedle č. s. Shell)

VYŘÍDÍME ZA VÁS
DOTACE
2025

P M / SRODEJ ONTÁŽ ERVIS/

NOVINKA: IVT AIR X 500
NEJTIŠŠÍ ČERPADLO VZDUCH VODA/

ŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOSTŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOST

STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,

NYNÍ V PRODEJNÍ AKCI
NYNÍ V PRODEJNÍ AKCI

SE SLEVOU A BONUSY!
SE SLEVOU A BONUSY!

Infolinka: 608 966 856

www.instaltherm.cz

32dB(A)

Akustický tlak

v 1 m

34 LET
NA TRHU

nejmodernější tepelné čerpadlo vzduch/voda
evropská kvalita - od tradiční švédské značky

mimořádně tiché - lze umístit přímo pod okno

ekologické přírodní chladivo R290

- záruka na kompresorbez rizika

a frekvenční měnič 10 let

Dále nabízíme

Na Ohradě 368, Soběslav, tel.: 381 211 481, 603 836 119 www.cyklosportsvec.cz

ELEKTROKOLAJÍZDNÍ KOLA ELEKTROTŘÍKOLKY

PRODEJ A SERVIS

ELEKTROKOLOBĚŽKY

KOLOBĚŽKYNEJLEHČÍ DĚTSKÁ KOLA
NA TRHU U NÁS V PRODEJI

NA VYBRANÉ MODELY ELEKTROKOLSLEVA až 30%

Prodám Citroën ZX Break, rok výroby
1997, plná luxusní výbava, střešní okno,
benzín, imobilizér, závěsné zařízení, atd.
Najeto 167.000 km. Velmi dobrý stav. Tel.:
773759572.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Toyotu Aygo, r. v. 2006, motor
1.0, benzín, automat, pětidvéřové, najeto
73.000 km,v zimě nejeté,garážované,malá
spotřeba, nová STK v lednu 2025, servi-
sováno, perfektní stav. Cena dohodou. Tel.:
603937636.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám skútr 50, zn. Yuki Speedy
v dobrém stavu, cena 12.000 Kč. Tel.: 603
417 450.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 4 ks disků na auto Volkswagen,
velmi dobrý stav. 5 otvorů na šrouby. Více
informací o rozměrech na telefonu. Volejte
prosím po 20. hodině, též SMS. Děkuji za
zájem.Tel.:702692307.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím díly na Trabanta. Volejte. Tel.:
776566183.

BYTOVÉ VYBAVENÍ
Prodám novou vanu 100 x 70 cm, se
sedátkem, nepoužitá, levně. Tel.: 777 334
502.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nová dřevěná okna, nepoužitá,
zdvojená, zasklená, nabarvená., š. 120 cm,
v. 150 cm, cena dohodou. Dále prodám
starší darling motor + čerpadlo, vše v cho-
du, vyzkouším bez nádoby, cena dohodou.
Vše na telefonu.Tel.:720562449.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 2 ks matrace, vrchní povrch ovčí
vlna + podložku - nepoužité. Rozměry:
délka 2 m, šířka 90 cm, výška 17 cm. Děkuji
za zájem, volejte prosím po 20. hodině,
možno i SMS.Tel.:702692307.
––––––––––––––––––––––––––––––
Roleta, typ den a noc. Provedení bílá
(výška plného pásu: 75 mm, výška
průhledného pásu: 50 mm). Šířka rolety
650 mm. Max výška rolety 2.060 mm.
Montáží bez vrtání. Zvolila jsem bohužel
špatný rozměr. Úplně nová, nepoužitá.
Cena 400 Kč. Mohu zaslat foto. Email:
shmdk2@seznam.czTel.:723351724.
––––––––––––––––––––––––––––––
Sprchová chromová baterie Metalia.
Kvalitní Český výrobce. Rozteč 150 mm, 2 x
etážky (slouží jako montážní redukce pro
montáž nástěnných baterií). V dobrém
stavu, bez závad. Cena 300 Kč. Mohu zaslat
foto. Email: shmdk@seznam.cz Tel.: 735
711 547.

*taj7 "ob"

*t
aj

8 
"t

í"
*t

aj
9 

"ž
n"

Milé čtenářky a čtenáři,
půlka letošního roku je za námi, prázdniny

odstartovaly a červencový Partner právě
vyšel. Letní vedra u nás již pár týdnů

panují a většině z nás se jistě v takových
podmínkách nechce moc pracovat. Lepší
je vyrazit za osvěžením někam k vodě či
schovat svou kůži do stínu zahrádkového
slunečníku, že? Léto je v plném proudu

a mnozí z vás již své dovolené mají
naplánované. Podle průzkumu

provedeného v půlce letošního května se
na dovolenou chystá 77 % Čechů.
Zatímco 39 % chce vycestovat do
zahraničí, 36 % zůstane v ČR. Dvě

procenta už na dovolené byly, zbytek se
na ni nechystá. Nejčastější volbou je

dovolená u moře, kterou letos podnikne
37 % lidí. Zároveň ale roste popularita

aktivní dovolené v horách, která reflektuje
trend posledních let, kdy lidé stále častěji
vyhledávají zážitky a dobrodružství. Pokud

máte již jasno, kam letos na dovolenou
vyrazíte, přeji kvalitní odpočinek. My, co

zatím žádný plán nemáme, můžeme
přemýšlet o ideální destinaci třeba právě

ve stínu slunečníku některé z mnoha
restauračních zahrádek. Přeji krásné léto.

Pavel Křížovský - šéfredaktor



VRTANÉ STUDNY

www.hydrozdroj.cz
AKCE 2025!PRO ROK

Letní péče o pleť: Dopřejte si profesionální ošetření
s kosmetikou Alcina v Rehabilitaci Táborsko s.r.o.
Léto je pro většinu z nás

obdobím odpočinku, slunce

a pohody. Pro naši pleť je to

ale jedno z nejnáročnějších

ročních období. Intenzivní slu-

neční záření, vysoké teploty,

pobyt ve vodě a klimatizo-

vané prostředí pleť vysušují,

dráždí a přetěžují. Není proto

divu, že si v létě zaslouží naši

zvláštní pozornost – a ideál-

ně i profesionální péči.

Kosmetické ošetření, které
dává pleti smysl
V Rehabilitaci Táborsko na-
bízíme kosmetická ošetření
s německou značkou Alcina,
která je známá svou šetr-
ností, kvalitními účinnými
látkami a individuálním pří-
stupem k potřebám každé
pleti. Ošetření Alcina nejsou
jen o relaxaci – jejich hlavním
cílem je viditelná a dlou-
hodobá obnova pleti.

Proč právě v létě?
Letní měsíce mohou být pro
pleť opravdu náročné.
Ztrácí hydrataci kvůli horku
a slunci, je podrážděná ze
slané i chlorované vody,

stárne rychleji vlivem UV
záření a přibývají pigmen-
tové skvrny a pleť se stává
nerovnoměrnou.

Pravidelné kosmetické ošet-
ření s Alcina pomáhá pleti
udržet si zdravý vzhled, chrá-
ní ji před poškozením a pro-
dlužuje její mladistvý vzhled.
Výsledky jsou znatelné již po
prvním ošetření – pleť je
jasnější, pevnější a svěží.

Co od ošetření očekávat?
V rámci kosmetického ošet-
ření Alcina se můžete těšit na
hloubkové a ,čištění exfoliaci
hydratační s ak-masky a séra
tivními látkami (např. ky-

selina hyaluronová, vitamíny,
rostlinné výtažky), masáž
obličeje a dekoltu, která pod-
poří cirkulaci a regeneraci,
doporučení nadomácí péče
míru, příjemné prostředí
a individuální přístup.

Naše zkušené kosmetičky se
postarají o to, aby každé
ošetření bylo nejen účinné,
ale i relaxačním zážitkem.

Proč právě
Rehabilitace Táborsko?
V našem centru klademe
důraz na komplexní péči
o tělo i pleť. Kosmetická péče
je přirozeným doplňkem
našich dalších služeb –
fyzioterapie, masáže, rehabi-
litace. Věříme, že zdraví
a krása jdou ruku v ruce.
Díky tomu vám můžeme

nabídnout vysoce kvalitní
služby pod jednou střechou
a s osobním přístupem, který
ocení každý, kdo se chce
opravdu cítit dobře.

Nečekejte, až vám pleť dá
signál. Přijďte si pro zdraví
a krásu už teď. Letní kos-
metické ošetření Alcina, to je
svěží, hydratovaná a chrá-
něná pleť po celé léto.

Najdete nás v Rehabilitaci
Táborsko. Objednejte se buď
telefonicky na ,725 559 090
nebo e-mailem info@re
habilitacetaborsko.cz. Po-
drobné informace na webu:

zwww.rehabilitacetaborsko.c

Práce na Silonu / Rehabilitace + kosmetika

strana 5w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

REHABILITAČNÍ
CENTRUM

KOSMETICKÉ SLUŽBY
A DERMATOLOGIE

www.rehabilitacetaborsko.cz 725 559 090 PO PÁ dle objednání–Dr. E. Beneše 1418, Sez Ús� 1.

• individuální fyzioterapie • vysokovýkonný laser • vodoléčba konče�nová

• lymfodrenáž přístrojová • suchá masážní vana • elektroléčba / ultrazvuk

• vysokoindukční magnet • plynové injekce • masáže • EMSzero

• kosme�cké ošetření obličeje a dekoltu • úprava a barvení obočí a řas

• automa�cké hyaluronové pero • IPL ošetření • denní/slavnostní líčení

• depilace voskem • aplikace botoxu • poradenství • kontrola pigmentací

ŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOST

STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,

NYNÍ V PRODEJNÍ AKCI

SE SLEVOU A BONUSY!

*taj10 "é,"

*taj11 "pr"



PRÁVNÍ
SLUŽBY

strana 6 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Stínící technika + vrata / Okenní fólie

NA INSTALACI OKENNÍCH FOLIÍ
(privátní, designové, bezpečnostní, tepelně izolační apod.)

ZAMĚŘENÍ A CENOVÁ NABÍDKA ZDARMA!

OK FÓLIEENNÍ

www.norisreklama.cz

Odolenova 944, 390 01 Tábor

381 27 41 41
info@norisreklama.cz

Norisreklama s.r.o.

Norisreklama

SLEVA 20 %

ŠIROKÝ VÝBĚR DESIGNŮ

AKCEČERVENEC

ÈERVENCOVÁ

NABÍDKA

NYNÍ ZA AKČNÍ CENY!

VRATA
GARÁŽOVÁ

S .ERVISUJEME A OPRAVUJEME VRATA A POHONY VÌTŠINY VÝROBCÙ
BRÁNY• •POHONYVCHODOVÉDVEŘE

ŽALUZIE MARKÝZY

od
roku
1991

Bílkova 468, Tábor, tel.: 381 254 374, mob.: , info janajanu.cz602 470 019 @
Otevírací doba: - 8.30 -16.00,PO ČT
PÁ 8.30 - 15.00 (pauza 11.30 - 12.30)www.janajanu.cz

SNÍŽÍ TEPLOTU

10°CAŽ O

VENKOVNÍ I VNITŘNÍ ROLETY VNITŘNÍ ŽALUZIE BALDACHÝNY• •
SÍTĚ PROTI HMYZU ...SCREENOVÉ ROLETY FASÁDNÍ CLONY• •

VENKOVNÍ VÝSUVNÉ

OCHRÁNÍ PŘED SLUNCEM

I PŘED LEHKÝM DEŠTĚM

PILA
RY OV LHOTAB A

palivové
dříví

krovy
namíru

stavební
řezivo

BYTOVÉ VYBAVENÍ
>>> pokračování ze strany 4

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   7 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E

Sestava dětského nábytku Labyrint D,
barva modrá. Šatní skříň, úzká skříň, psací
stůl, komoda, skříňka, TV stolek. Vše ve
velmi dobrém stavu. Solidní zpracování,
stabilní konstrukce. Vše složené, lze ale
rozložit. Cena 7.000 Kč. Mohu zaslat foto.
Email: shmdk@seznam.cz Tel.: 735 711
547.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodáme plastová, okna 5 ks, a balko-
nové dveře 1 ks s izolačním dvojsklem a ža-
luziemi.Bližší info na telefonu:608857884.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám čalouněnou válendu s úložným
prostorem, otevírá se z boku. Čelo u hlavy
i z boku. 80 x 200 cm, s čely 87 x 200 cm.
Použitá.1.500 Kč.Tel.:605109207.
––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím ve výborném stavu stůl o roz-
měrech desky 140 x 80 x 2,5 cm, vhodné do
kuchyně, případně do kanceláře. Stůl má 4
kovové, černé, šroubovací nohy. Cena 700
Kč. Snímek mohu zaslat přes WhatsApp.
Tel.:602464486.
––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím dezertní a mělké talíře (vždy po
4 ks). Hrnečky (na čaj, kávu), také 4 ks.Vše v
bílé barvě. Cena dohodou. Dále kávovar
(překapávač) zn. MOULINEX, minimálně
použitý, cena 100 Kč.Tel.:607588510.

DOMÁCÍ ZVÍŘECTVO
Prodám 3 slepice, stáří 1 rok a kurník
"Start", 1 rok starý. Důvod stěhování, cena
dohodou.Tel.:723333519.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám králíky masné, očkované 170 -
400 Kč/ks a křepelky masné nosné, kohout
55 Kč/ks, slepice 125 Kč/ks. Veselsko. Tel.:
702554687.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím samici nutrie standart.Veselsko,
Soběslavsko.Tel.:606632814.

ELEKTRO
Prodám bojler Dražice OKCE 160,
objem 150 l, r. v. 2020. Plně funkční, důvod
prodeje: nahrazen tepelným čerpadlem.
Pův. cena 9.000 Kč. Nyní za 3.500 Kč. Tel.:
608 223 122.
––––––––––––––––––––––––––––––
Daruji satelitní přijimač Bensdorf na
dvě družice, velice málo použitý. Tel.:
602425250.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám patkový třífázový elektromotor
1,5kW, 2.870 ot./min., cena 700 Kč. Dále
prodám třífázový elektromotor přírubový
1,1kW, 2.860 ot./min., cena 600 Kč. Dále
jednofázový přírubový elektromotor 95W,
2.870 ot./min., cena 150 Kč. Tel.:
604550116.

N / SÁŘADÍ TROJE
Prodám novou robotickou sekačku na
trávu Philips, cena 15.000 Kč (původní cena
30.000 Kč).Tel.:723004765.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám bubnovou sekačku na trávu
VARI XP-200, málo používaná. Volejte po
18.hodině.Tel.:777097516.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám portál a brzdové bubny na Zetor
3011, el. sekačku na nízkou trávu, štípačku
na dřevo s krátkým zdvihem, trafo svářečku,
různé elektromotory, elektromotor s
převodem do pomala, měděné kabely do
země, zásuvky a zástrčky 25 A, pračku MINI
ROMO COMBI, auto-nabíječku 6 - 24V.Tel.:
733176608.
––––––––––––––––––––––––––––––
Mini aku pilu, nepoužitou, prodám za
900 Kč, nechtěný dárek z Mount eld, nová
1.600 Kč.Volejte.Tel.:603336520.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám novou nepoužitou motorovou
pilu M PROFESSIONAL, délka lišty 52 cm s
náhradním řetězem a druhou náhradní
lištou za 2.000 Kč. Nepovedený dárek,
původní cena 3.000 Kč. nesji@seznam.cz
E-mail: nesji@seznam.cz.

Objednávejte kupónem na str. 11.

SPEKTRUM SE ÚSTÍZ. nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí, www.kultura.sezimovo-usti.cz 7/25

POHÁDKY

9.7. / 16:00
POHÁDKY V PARKU
INDIÁNSKÁ POHÁDKA
DIVADLO EMILLION. park před Spektrem
Sezimovo Ústí. Pohádka indiánského náčelníka
o tom, co se stalo jeho dceři Červenému líčku. Při
nepříznivém počasí přesouváme představení do
Spektra.Vhodné pro děti od 3 let. vstupné:50 Kč.

23.7. / 16:00
POHÁDKY V PARKU
RYTÍŘ BA, JÁ…JA
DIVADLO 100 OPIC. park před Spektrem Se-
zimovo Ústí. Loutková pohádka o Bajajovi, hraná
s marionetami, akordeonem, písněmi i publikem.
Při nepříznivém počasí přesouváme předsta-vení
do Spektra.Vhodné pro děti od 5 let.Vstup:50 Kč.

6.8. / 16:00
POHÁDKY V PARKU
KUCHYŇSKÁ SKŘÍŇ
DIVADLO PRUHOVANÉ PANENKY. Veselá zpě-
vavá klauniáda odehrávající se ve staré secesní
skříni. Pohádka o nešťastně zamilovaném hrnci,
který nepřeje lásce princezny vařečky a smaltované
mísy. Za pomoci kuchyňského náčiní, porcelánu
a smaltovaného nádobí se láska dvou zamilo-
vaných šťastně naplní. Představení plné zpěvu,

PANENSKÝ TÝNEC
Výlet s L. Želivskou. Navštívíme cisterciácký
klášter v Oseku, kadaňský františkánský klášter a
na závěr se zastavíme v Panenském Týnci u torza
nedostavěného kostela. Rezervace míst v IC
Sezimovo Ústí (tel.736 523 288). cena:1 490 Kč.

16.8. / 7:00
ZA KRÁSAMI
ŠUMAVSKÝCH HRADŮ
Zveme Vás na celodenní výlet po stopách
šumavské historie. Nejprve navštívíme hrad
Rabí, nejrozsáhlejší hradní zříceninu v Česku, kde
byl při obléhání zraněn Jan Žižka. Poté se přesu-
neme na romantický hrad Velhartice s unikátním
kamenným mostem a gotickým palácem. Na závěr
zavítáme na majestátní hrad Kašperk, který se tyčí
nad šumavskými lesy a nabízí dechberoucí výhledy
do okolní krajiny. NÁROČNOSTVÝLETU: 3/5 (hrady
s vyhlídkovými věžemi, chůze v terénu). PRŮ-
VODCE: Vít Pávek. KAPACITA ZÁJEZDU: 50 osob.
REZERVACE A PLATBA: Infocentrum Sez. Ústí (info
centrum@sezimovo-usti.cz, tel.736 523 288).

PŘIPRAVUJEME

5.9. / 17:00
HILTON FEST
Areál LK Hilton Sezimovo Ústí. Koncertní od-
poledne na jevišti letního kina v podání rockových

doprovázené hrou na nádobí, étnu, kytaru či
akordeon. Při nepříznivém počasí přesouváme
představení do Spektra. Vhodné pro děti od 3 let.
Vstupenky zakoupíte online i na místě.

KONCERTY

3.7. / 20:00
HUDEBNÍ VEČERY
NA POHODĚ: MERY LONG
Koupaliště Pohoda Sezimovo Ústí. Přijďte si
užít pohodový večer s živou hudbou. Kapela Mary
Long je stálicí místní rockové scény. Repertoár tvoří
vlastní skladby i převzaté a stylově zpracované
klasiky 70.a 80. let. vstupné:90 Kč.

14.8. / 20:00
HUDEBNÍ VEČERY
NA POHODĚ: FLYING PARTIES
Další pohodový večer s elektroakustickou skupinou
Flying Parties a populárními songy nejen posled-
ních let. Vstupenky v prodeji online, v infocentru
i na místě.

VÝLETY

26.7. / 5:30
DUCHOVNÍ MÍSTA SUDET:
OSEK, KADAŇ,

i metalových kapel z blízkého okolí. Zahrají Living
Despair, Prejt, Procrastination a Ticho De Pre Cupé
Band.vstupné:180 Kč.
22.9. / 19:00
MIROSLAV DONUTIL:
NA KUS ŘEČI
Spektrum Sezimovo Ústí. One man show po-
pulárního herce, komika a vypravěče. Skvělé histor-
ky, příběhy a zážitky o tom, co se může přihodit na
cestách,při natáčení i v životě.Vstupné:550 Kč.

24.9. / 19:00
KAREL RODEN:
KAPITÁN SKVĚLOUŠ
Spektrum Sezimovo Ústí. Seznamte se s nená-
padným hrdinou světa, který bojuje proti zlodu-
chům, zachraňuje lidi a nedopustí, aby šly děti spát
po večerce. Dojemný příběh plný vnitřní síly,
nadnášejícího humoru, ale i smutku. Hraje: K.
Roden vstupné:590 Kč.

GALERIE

do 27. 6. 2025
PUPA
GALERIE SPEKTRUM (MALÝ VÝSTAVNÍ SÁL).
Výstava u příležitosti stého výročí narození vý-
znamného táborského fotografa Josefa Šechtla
nabídne snímky z rodinného archivu i dosud

*t
aj

12
 "

ot
"

*t
aj

13
 "

o"



nebo na tel.: 724 323 571 / 702 185 203

Více info na

Otevírací doba: PO PÁ- 7.00 - 16.00 / SO 8:00 - 11:00

Impregnovaná terasová a obkladová prkna
Impregnované řezivo hoblované/nehoblované
Zahradní pražce a kostky
Palivové dřevo šípané a mnoho dalších výrobků

Naimpregnujeme i Vaše dřevo!
Impregnované dřevo není třeba natírat.

NABÍZÍME

FARMÁŘSKÉ A ZAHRADNÍ

KŮLY
hladce frézované se špicí
tlakově impregnované
průměry 6, 8, 10,
12, 14 a 16 cm
délky 150, 180, 200
a 25 0 cm
palisády až do délky 5 m

VYMĚNÍM dům se zahrádkou a garáží
vTáboře, v Čelkovicích, za byt vTáboře nebo
blízkém okolí. Nebo pouze PRODÁM. Tel.:
722185840.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pozemek v obci Libenice, krásná
lokalita, 6,7 km od Kutné Hory, 7 km od
Kolína.Pozemek 721 m .Tel.:737300729.2

––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu dvougaráž Na Kopečku v Tá-
boře.Tel.:606330736.
––––––––––––––––––––––––––––––
Dlouhodobý pronájem bytu 1+1 v za-
tepleném domě v Táboře na Pražském
sídlišti. Pronájem možný od července. Tel.:
724681718.
––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu domek se zahrádkou v Táboře.
Tel.:608582967.
––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám levný pronájem garáže vTáboře
Klokoty nebo Pražák. Za nabídky moc
děkuji.Tel.:737903326.
––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu garáž v Táboře - Klokotech,
prostorná, suchá, čistá. Bez el. proudu.
Cena 1.600 Kč/měs.Tel.:725034598.
––––––––––––––––––––––––––––––
Hledáme dům nebo chalupu v Táboře -
okolí Soběslav, Vesel í nad Lužnicí ,
Jistebnice, Chýnov, Bechyně. Děkujeme.
Tel.:724131747.

ODĚVY
Nabízím mix chlapeckého oblečení -
džíny, tepláky, punčocháče, trika, kraťasy,
mikiny, různé bundy -zimní, jarní...Velikosti
122 až 134. Cena dohodou, velmi levně.
Tel.:607588510.
––––––––––––––––––––––––––––––
Odprodám levně hezoučké oblečení na
nejmenší miminko od 0-6 měsíců, vhodné
na kluka i holčičku, deku, spinkací pytel.
Cena 1.000 Kč.Tel.:602880764.
––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím velkou krabici oblečení na
miminko od narození do 1 roku, košilky,
trička, bodýčka, dupačky, polodupačky,
overaly, tepláčky, kalhoty, mikinky, svetříky,
čepičky, osušky, soupravičky apod., po 1
děcku, vše velmi pěkné. Dohodou. Tel.:
737843626.

RŮZNÉ
Prodám novou společenskou hru MO-
NOPOLY - ULICE, cena 500 Kč.Tel.: 723 004
765.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám staré knihy - dějiny umění, poli-
tika, německé, anglické, francouzské, dále
zeměpisné, přírodopisné, staré svázané
časopisy (předválečné), dále prodám
soubor knih z 18., 19. a začátku 20. století
+ oba díly Bible klassikův (1898-1901).Tel.:
602274152.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám větší množství starých závaží -
od 20 kg až po 100 g, lacino. Tel.:
721206403.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pánský kožený hnědý kabát
z 50. let minulého století, dále textilní vak
na zahrádku auta z 80. let minulého století,
krabici auto věcí (za 100 Kč) a krabici
starých mosazných klik a kliček do oken.
Vše velmi levně.Tel.:721206403.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám knihy - Verne, Kod, May, Foglar a
mnoho dalších dobrodružných knih. Tel.:
602274152.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sbírky starých lahviček (s ná-
lepkami) s alkoholem, velmi levně. Dále
prodám věci ze staré lékárny (lahve,
lahvičky, kelímky atd.), také velmi lacino.
Tel.:732809614.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám krabici obrázků (magnetek)
z celého světa. Velmi lacino, více info po
telefonu.Tel.:732809614.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám aku prořezávač (20 V) Parkside
(na větve stromů). Je nepoužitý, původní
cena 1.200 Kč, nyní 700 Kč, bez akumu-
látoru a nabíječky, ty se dají dokoupit. Více
info po telefonu.Tel.:602415761.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím staré pohlednice, svaté obrázky
a autogramy.Tel.:602415761.

PRÁVNÍPRÁVNÍ
SLUŽBYSLUŽBY

Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Mgr. , advokátTomáš Růžička
ruzicka@akruzicka.cz
+420 723 726 258

Mgr. , advokátOndřej Řezáč
ondrej.rezac@akrezac.cz
+420 723 964 513

· ·rodinné právo    nemovitosti
· ·insolvence   občanské právo
· ·pracovní právo   trestní právo

v Táboře

Práce v restauraci / Advokát / Stavební řezivo / Zahradní kůly / Topení

strana 7w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

PILA
RY OV LHOTAB A

palivovépalivové
dřívídříví

krovykrovy
namírunamíru

Pro více informací
volejte nebo navštivte náš web:

Tel.: 607 833 286
www.pilarybovalhota.cz

stavebnístavební

500 Kè
prms

OD

řezivořezivo

• montáže kotlů všech značek
• montáže tepelných čerpadel
• havarijní pohotovost
• průmyslové čištění odpadů
• rekonstrukce vody,

odpadů a topení

Jan Hlávka           727 819 869           info@instalaterstvihlavka.cz

Pomůžeme

Vám vyřídit

dotaci na

čerpadlo

ZELENÁ

úsporám.

Pracujeme

v sobotu

i v neděli

Voda Topení  Instalatérství

www.instalaterstvihlavka.cz

RODINNÝ PODNIK S TRADICÍ

RESTAURACE EDEN
CV HOTOVINÁCH

přijme

servírku / číšníka
- nástupní plat Kč/měs. hrub.23.000

Další info na tel.: 774 410 048

a pomocnou sílu
do kuchyně

Objednávejte kupónem na str. 11.

NEMOVITOSTI
>>> pokračování ze strany 6

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě 9 >> >

*t
aj

14
 "

vě
"

*taj15 "tš"

*t
aj

16
 "

in
"

*t
aj

17
 "

a"

*taj18 "li"



Nedělejte si
z auta skleník

PNEU KAZDA s.r.o.,
Klenovice 7, Soběslav, Tel.: 602 131 682

e-mail: obchodklenovice@pneukazda.cz

www.pneukazda.cz
objednávejte z pohodlí domova na

ČIŠTĚNÍ A PLNĚNÍ
AUTOKLIMATIZACÍ

DŘEVOSKLAD

Strkov

VÝKUP PALET

SUCHÉ DŘEVO
SKLADEM

D 30 ZDARMA!OPRAVA DO km

stavby.koky@seznam.cz

.cz
rekonstrukce domů a bytů
zateplení, omítky, fasády
zámkové dlažby, stavby plotů
štukatérské a obkladačské práce
kanalizace - septiky, odpady
bourací a výkopové práce
k dispozici bagr a kontejner
hydroizolace a odvodnění zdiva

774 217 316

Stavební
činnost

Josef Koky, Sezimovo Ústí II

Biomaso / Servis autoklimatizací / Truhlář / Stavby

strana 8 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

100% Ekologická farma
100% Regenera ní farmativ
100% Grass-fed

B RIOFARMA AŠOVICE
získala podporu díky úspěšnému projektu na realizaci

Pastevního areálu ve výzvě MAS Krajina srdce.
Projekt byl spolufinancován Evropskou unií

v rámci Strategického plánu Společné zemědělské politiky.

Chcete-li zažít delikátní chuť biomasa
a podpořit své zdraví, můžete si objednat na:

Realizace pastevního areálu umožnila Biofarmě Rašovice
rozšířit chov hospodářských zvířat – skotu a ovcí. A proto mohla zvýšit
produkci biohovězího a biojehněčího masa, které prodává lokálním zákazníkům.

Skot a ovce jsou chovány na druhově bohatých
pastvinách v režimu ekologického zemědělství

ti tia je využíván systém regenera vní – adap vní  pastvy.

Díky tomu biomaso obsahuje více minerálních
a vitálních látek a vyšší množství prospěšných

Omega 3 mastných kyselin.

www.biorasovice.cz

FARMA
RAŠOVICE

Spolufinancováno
Evropskou unií

PERGOLYPERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTAA PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

www.carport.czMy Wood Kolesnáč s.r.o.

tel.: 607 236 390

pracovník montáží na stavbách – svářeč
pracovník výroby – svářeč v kovovýrobě
pracovník výroby – svářeč plastů
projektový manažer

Apšai

KULTURA TÁBOR www.visittabor.eu 7/25

P . . 350, TALACKÉHO UL ČP ÁBOR
8. 7. / 17.00
ODHALENÍ PAMĚTNÍ DESKY ŠTÁB-
NÍMU STRÁŽMISTROVI J.JIRÁSKOVI
Odhalení pamětní desky příslušníku četnictva
Janu Jiráskovi sloužícímu vTáboře,který byl před 82
lety popraven v Praze – Kobylisích. Pořádají město
Tábor a Muzeum Policie České republiky ve spolu-
práci s Krajským ředitelstvím policie Jihočeského
kraje a Policejním prezidiem ČR.

ŽIŽKOVO NÁMĚSTÍ
12. 7.
JAZZOVÝ TÁBOR
17.00 - PAVLA AMBROŽOVÁ & ENCHANTÉS
Josef Čechtický, Jonáš Kolibík, Jan Čechtický
a speciální host – třináctiletý český akordeonista
Jaroslav Pokuta, vítěz 25. ročníku soutěže Zlatý
oříšek. - - Dana19.00 PRIME TIME VOICE
Šimíčková, Taťána Roskovcová, Marta, Marinová,
David Fárek, Jiří Kovář, Jaroslav Šimíček, Jan
Dvořák. -21.00 LEE ANDREW DAVISON &
BAND - Stanislav Mácha, Jan Kořínek,Otto Hejnic.

KINEMATOGRAF BRATŘÍ ČADÍKŮ
Žižkovo náměstí / začátek promítání denně
ve 21.30 hodin po setmění
čtvrtek (loutkový lm ČR),24. 7. VELKÝ PÁN
pátek (komedie ČR),25. 7. SLADKÝ ŽIVOT
sobota (drama USA), neděle26. 7. NEZLOMNÍ
27. 7. ŽLUTOU ŽÁBOU DO ZEMĚ MODRÉHO
NEBE (dokumentární / road movie ČR).

1., 8., 15., 22. 7. a 5.
a 12. 8. / 20.00–22.00
NOČNÍ PROHLÍDKY TÁBORA
S muzejními historičkami L. a J. Van-
drovcovými. Tábor, historické centrum.
Noční prohlídka začíná ve 20.00 hodin,  sraz
u Bechyňské brány. Tábor z výšky hradní věže,
dvouhodinová kostýmovaná procházka městem
končící v rajském dvoře bývalého augustiniánského
kláštera.Vstupenky zakoupíte na místě v pokladně
Bechyňské brány před prohlídkou, kapacita není
omezena.Vstupné:130 Kč / snížené 100 Kč.

5., 12., 19., 26. 7. a 2., 9., 16.,
23. a 30. 8. / 13.00–14.00
KOSTÝMOVANÉ PROHLÍDKY
STŘEDOVĚKÉHO PODZEMÍ
Středověké podzemí, Stará radnice, Žižkovo
nám. 1. Oblíbené prohlídky středověkého pod-
zemí za svitu luceren. Rezervace: objednavky@
husitskemuzeum.cz; 774 059 263. Vstupné: 100
Kč děti / 130 Kč dospělí / rodina (2+3) 320 Kč.

9. 7. / 17.00–18.00
LÉTO V RAJSKÉM DVOŘE: DIVADLO
DOKOLA – LES PRINCEZEN
Augustiniánský klášter – rajský dvůr, nám.
Mikuláše z Husi 44. Premiéra pohádkového
muzikálu pro jednoho herce, spoustu loutek
a několik stromů. Vstupné: 50 Kč pro dospělé, 30
Kč pro seniory,děti a studenty.

1.–3.8.
KOMEDIANTI V ULICÍCH
– 14. ROČNÍK MEZINÁRODNÍHO
FESTIVALU POULIČNÍHO DIVADLA
Historické centrum Tábora. Dramaturgem fes-
tivalu je přední český mim Radim Vizváry, držitel
ceny Thálie a umělecký šéf Laterny magiky.
Vystoupí: (CZ),1. 8. B C AO IRK DRIANO
C ZANGEMI OOBLASTERS(AR), (CZ, US),
C H K D THIEN UNG UO IVADLO OY(TW) / 2. 8.
M K B BACHINE LAUN AILO RATŘI(CZ), (CZ),
V TRICKU DRIANO ANGEMI AA C L(CZ), (AR),
C . FLARA A KOL ELIX Y SU BANDA(CZ), (MX),
C H K B CHIEN UNG UO O IRK(TW), (CZ),
D O DESMADRE RKESTA IVADLO(AR) / 3. 8.
B J & J CUŘT OHNNY ENNY IRCUS(CZ), (CZ),
S LACRA OUTKY BEZ HRANIC(CZ), (CZ),
NOSÁLCI (CZ). dílnyDoprovodný program:
závěsné akrobacie, žonglování, divadelní líčení
a další. Více informací na www.komedianti
vulicich.cz.

HUSITSKÉ MUZEUM TÁBOR
www.husitskemuzeum.cz
Každou sobotu, 14.30
ZA POKLADEM RYTÍŘE ROLANDA
Středověké podzemí, Stará radnice, Žižkovo
nám. 1. Speciální prohlídka táborského stře-
dověkého podzemí určená pro rodiny s dětmi ve
věku od 4 do 10 let. Rezervace: objednavky@
husitskemu zeum.cz; 774 059 263. Vstupné: 100
Kč děti / 130 Kč dospělí / rodina (2+3) 320 Kč.

17.7. / 18.00–19.30
TÁBORSKÝ TRIPTYCH II. A III.
Kostel Narození Panny Marie v Táboře, nám.
Mikuláše z Husi. 14. ročník cyklu koncertů staré
hudby v Táboře. Cyklus pořádá Husitské muzeum s
podporou městaTábora a Jihočeského kraje.

17. 7.
ANTONIO DRAGHI
– SANTA CECILIA
(oratorium, Praha 1680), soubor Hof-Musici,
umělecký vedoucí Ondřej Macek.

18. 7. /19.00–22.00
NOČNÍ PROHLÍDKY HRADU
Bechyňská brána a vyhlídková věž Kotnov.
Tematické prohlídky expozice v Bechyňské bráně,
výstup na věž Kotnov, ukázka starého řemesla,
ukázky dobové výzbroje a výstroje. 18. 7.
historické, 29. 8. archeologické. Komentované
prohlídky se konají v časech: 19.00, 20.00, 21.00
Kapacita omezena – rezervace na tel. čísle 381 252
788.Vstupné:130 Kč / snížené 100 Kč.

23. 7. / 17.00–19.00
LÉTO V RAJSKÉM DVOŘE: DIVADLO
DOKOLA – KYTICE
Augustiniánský klášter – rajský dvůr, nám.
Mikuláše z Husi 44. Monodrama podle Kytice
Karla Jaromíra Erbena. Pro diváky od 12 let.
Vstupné: 50 Kč pro dospělé, 30 Kč pro seniory, děti
a studenty.

24. 7. / 17.00–18.30
VERNISÁŽ VÝSTAVY
JIHOČESKÉ OZVĚNY
Galerie Stará radnice v Táboře. Zahájení
výstavy Jihočeské ozvěny v dílech členů Jednoty
umělců výtvarných v Praze.

29. 7. / 17.00–19.00
LÉTO V RAJSKÉM DVOŘE: PĚVECKÝ
SBOR ŽAS A JEHO HOSTÉ
Augustiniánský klášter – rajský dvůr, nám.
Mikuláše z Husi 44.

31. 7. / 17.00–18.30
OD SKLEPA PO PŮDU
Stará radnice, Žižkovo náměstí 1. Mimořádné
prohlídky Staré táborské radnice s průvodcem.
Kapacita omezena, nutné objednat předem:
objednavky@husitskemuzeum.cz nebo 774 059
263. Prohlídka trvá přibližně 120 minut. Vstupné:
130 Kč, snížené 100 Kč.

BOTANICKÁ ZAHRADA
PŘI VOŠ A SZEŠ TÁBOR
www.botanicka.szestabor.cz
15. 7. / 17.00
HUDEBNÍ PODVEČER
V BOTANICKÉ ZAHRADĚ
Příjemné posezení v botanické zahradě a poslech
skvělých hudebních interpretů. Vstupné: dobro-
volné.

*t
aj

19
 "

dí
"

*t
aj

20
 "

so
"

*t
aj

21
 "

ud
"

*taj22 "í."



TŘEBÍZSKÉHO
30 m150 m

BUDĚJOVICKÁ

BÍLKOVA

tel.: 777 273 834

w
w

w
.p

er
ov

ep
ro

du
kt

y.
cz

SOBĚSLAV - Prádelna U Milušky
Komenského 2/1, tel.: 606 437 906

V ÍESEL n/Luž. - Secondhand na náměstí
p. Hušková, tel.: 736 424 075

ZAKÁZKY NA POČKÁNÍ PO TEL. DOHODĚ

Po, Út 14.30 - 18.30

HUSOVA

ČISTÍRNA PEŘÍ
PÉŘOVÉ VÝROBKY

TÁBOR - Třebízského 839
PŘÍJEM ZAKÁZEK MIMO PRACOVNÍ

.
DOBU PO TEL DOHODĚ I V SOBOTU

V 40ÝBĚR ZE DRUHŮ

BAVLNĚNÝCH SYPKOVIN

ŠTÍPANÉ PALIVOVÉ

DŘEVO
STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .

S -TRKOV PLANÁ NAD LUŽNICÍ
DŘEVOSKLADDŘEVOSKLAD

StrkovStrkov 776 364 451
Palivové Dřevo Táborsko

VÝKUP PALETVÝKUP PALET

SUCHÉ DŘEVO
SUCHÉ DŘEVO

SKLADEMSKLADEM
D 30 ZDARMA!OPRAVA DO kmD 30 ZDARMA!OPRAVA DO km

Péřové výrobky / Dřevo / Zednictví / Půjčovna hradů / Práce / Tepelná čerpadla

strana 9w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Objednávejte kupónem na str. 11.

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 7

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E

Prodám 2 ks rádií (rozhlas po drátě)
v plastu a dále 4 ks hracích strojků. Vše
lacino.Tel.:607256328.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám stará válcová kamna se zdobe-
ním, průměr 32 cm, výška 170 cm, velmi
levně. Dále prodám starý hostinský gramo-
fon na kliku (funkční po vhození mince),
výška 100 cm, šířka 48 x 48 cm, hraje. Tel.:
607256328.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám větší množství starých kufrů,
sedla z předválečných jízdních kol a dře-
věnou kolébku.Tel.:728987522.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám stará vydání knih L. N.Tolstého,
V. Huga, Cervantese, J. Londona. Velmi
levně . Dá le prodám ve lmi s ta rou
prosklenou knihovnu, také velmi levně.Tel.:
728987522.
––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím - nafukovací člun, vesla, nožní
pumpu, 4 nafukovací komory (2 člun, 2
podlaha), zatížení 200 kg, 2,7 x 1,4 m, již
nepoužívaný, pěkný, typ - Olympic 270.
Cena dohodou.Tel.:381231561.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám žulový stojan na slunečník,
různé hudební nástroje, mikro., stojany,
aparaturu.Tel.:774961170.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pěkné kolo s výbavou za 400 Kč.
Tel.:737840607.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám málo použité starší zachovalé
funkční el. spotřebiče do kuchyně -
mikrovlnka Samsung, el. trouba Elektrolux,
100 l chladnička Elektrolux, el. varnou
desku Elektrolux, digestoř Baumatic,
rohový nerez dřez i s baterií. Cena dohodou,
nutno vidět.Tel.:604377581.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám plechovou garáž d. 520 cm, š.
330 cm, v. 200 cm, vhodná na stavbu na
nářadí. Volejte prosím po 18. hodině. Tel.:
777097516.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám klavír, zn. ant. Petrof. Tel.:
722652101.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám staré proutěné koše na prádlo z
roku cca 1930-40 v pěkném stavu, 1 ks
oválný za 700 Kč a 1 ks hranatý za 900 Kč.
Dále prodám vidle na brambory, kosu na
trávu, kopáč na hnůj, vše po 200 Kč. Tel.:
721602527.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím malé hranaté balíky sena z
letošní sklizně. Soběslavsko. Nabídněte,
děkuji.Tel.:721602527.
––––––––––––––––––––––––––––––
Daruji máty,meduňky, třezalku,kostival.
Prodám různé druhy begonie královské,
puntíkaté listy, růžové květy, 45 Kč. Aloe
vera 50 Kč, honzíky alové květy 45 Kč.
Fialová astra vytrvalá vysoká, zdarma.
Tábor.Tel.:722006872.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám hliníkové konve 25 l, na mléko.
Dále prodám 6 m pás na pásový do-
pravník/transportér,nový.Tel.:607040780.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám různé elektromotory i ve vál-
cích.Tel.:607040780.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám tříkolku Loped 114S pro
dospělé, nepoužitá, cena 10.000 Kč. Tel.:
721196363.
––––––––––––––––––––––––––––––
Knihy s recepty na výrobu slizů. Autor
Carina Garcia.První kniha má název "Vyrob
si sliz" a druhá kniha "Vyšší level sliz".
Každá kniha obsahuje 15 receptů. Původní
cena byla 200 Kč/kus. Knihy nabízím za 100
Kč za obě. Mohu zaslat foto. Email:
shmdk2@seznam.czTel.:723351724.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dám. elektrokolo, horské kolo,
tlakovou myčku, různé kompresory,
rybářskou vestu, koženou montážní brašnu,
železné trubky na sloupky, pozink. sudy
200 l, nebozezy a jiné drobnosti. Tel.:
724120348.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám stojací sporák s keramickou
deskou zn. MORA C611BW, š. 50 cm, hl. 60
cm s hodinkami, elektronický časovač, cca 5
let starý, málo používaný (dlouhodobě
mimo provoz) tudíž výborný stav. Cena
2.900 Kč.Tel.:737623568.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 0 > > >

PERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

A VY
MŮŽETE
S NÁMIRO MESTE

Místo pracoviště: Soběslav, okr. Tábor. Bližší
informace k nabízeným pozicím na tel. čísle:

nebo na731 629 772 www.envi-pur.cz
v sekci kariéra. V případě zájmu zašlete
životopis v elektronické podobě na e-mail:
sekretariat@envi-pur.cz

na tyto pracovní pozice:
přidejte se k nám

pracovník montáží na stavbách – svářeč
pracovník výroby – svářeč v kovovýrobě
pracovník výroby – svářeč plastů
projektový manažer

pracovník montáží na stavbách – svářeč
pracovník výroby – svářeč v kovovýrobě
pracovník výroby – svářeč plastů
projektový manažer

608 065 433
www.toplevne.eu vrtiska.tepelnacerpadla centrum.cz@

Vyřizujeme dotace z programu NZÚ.

Již 14 let jsme na trhu a staráme se
o bezmála 150 spokojených zákazníků.

TEPELNÁ ČERPADLA
A KLIMATIZACE

F VRANTIŠEK RTIŠKA

POZOR!
Tepelná čerpadla Sinclair nyní prodáváme za ceny
od do (výkon 6 - 16 kW)!130.000 190.000Kč Kč
Cena vč. montáže a DPH. Máte-li nárok na dotaci, vyřídíme Vám ji také
(o to si snížíte cenu). Tepelná čerpadla jsou vhodná i do starých domů
a topí i ve starších radiátorech (není nutné mít podlahové topení).
Pro další informace neváhejte zavolat či napsat.

U VPRAVILI JSME PRO ÁS
!CENY TEPELNÝCH ČERPADEL

ZEDNICKÉ PRÁCE
Apšai



Montáž

Prodej

REKONSTRUKCE
BYTOVÝCH JADER A KOUPELEN

KOUPELNYKOUPELNY
KOCANDA

w w w. k o u p e l n y k o c a n d a . c z
Petra Bezruče 5 7 / Soběslav (u pošty)0

mob.: 602 469 908 • tel.: 381 521 228

Likvidace autovraků / Farma / Renovace van / Rekonstrukce jader / Zahradník / Vrata

strana 10 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 9

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 1 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 11.

Prodám dámské kolo v pojízdném stavu,
zn. Eska (neskládací, bez přehazovačky,
vhodné do městského provozu). Cena
dohodou - levně.Tel.:603860967.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám levně dětské knihy - pohádky
vydané rok 1970 - 1980.Tel.:604500442.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám plechy, hliníkové 1 x 2 m, síla 1
mm, 11 ks, cena 600 Kč/ks a ocelové
pozinkované 1 x 2 m, síla 1 mm, 3 ks, cena
400 Kč/ks.Tel.:6O8536775.
––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím ve výborném stavu stůl o roz-
měrech desky 140 x 80 x 2,5 cm, vhodný do
kuchyně. Stůl má 4 kovové, černé,
šroubovací nohy. Cena 700 Kč. Snímek
mohu zas lat přes WhatsApp. Te l . :
602464486.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím staré hračky, autíčka, vláčky
apod. Dále věci z vyklízené nemovitosti,
půdy, sklepa, garáže, dílny atd. popřípadě
pomohu s vyklízením.Tel.:777570036.
––––––––––––––––––––––––––––––
Kdo daruje za odvoz knihy? Tel.:
777570036.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Smoothie Maker Sencor, SBL
3206YL v pastelové žluté barvě, nový, 2
nádoby.250 Kč.Tel.:602880764.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dámské skládací elektrokolo,
málo používané, velmi dobrý stav.V případě
zájmu zašlu foto na e-mail. Cena pro
jednání 14.900 Kč.Tel.:722515463.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám thuje na koncích zlaté, výška cca
0,75 m, vhodné na živý plot, 25 ks. Pouze
vcelku, vykopu, vy si odvezete. Cena 2.500
Kč. Volejte prosím po 18h, Strkov. Tel.:
702011819.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kovový konferenční stolek
75x75 cm, v. 45 cm, deska z tvrzeného skla
z obou stran matná, b. konstrukce černá
a zlatá, 900 Kč, obraz pražské Hradčany,
vyšívaný, zasklený, 84x58 cm a obraz Panny
Marie s Ježíškem, oválný, zasklený, 91x74
cm.Tel.:723665221.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětskou cestovní rozkládací
hnědou postýlku. Kulatý stůl, průměr 1 metr
- bílá deska,nohy chrom.Tel.:723665221.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pozinkovaný sud 200 l od nafty.
Cena 350 Kč za ks.Tel.:602806263.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám vchodové dveře dřevěné,
prosklené, zateplené, pravé, š. 80 cm. Cena
dohodou. Volejte prosím večer. Tel.: 702
562 372.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětské kolo Maxbike junior 20.
Bílá barva. Stav perfektní, jen 14 dní
používané. Cena 2.000 Kč. Tel.: 733 394
459.
––––––––––––––––––––––––––––––
Daruji různé knihy - cca 200 ks.Za odvoz.
Tel.:776590626.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zachovalou dětskou postýlku
včetně matrace. Cena 500 Kč, foto mohu
zaslat na WhatsApp. Dále prodám pojízdný
rozbrus včetně 8 kotoučů 400x80x5 mm,
kabel 13 m, zásuvka 380V, 32A, čtyřkolík,
cena 3.500 Kč, foto zašlu na WhatsApp,
Tábor-Měšice.Tel.:606071304.
––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím dohodou romány, Červená
knihovna - Večery pod lampou, 6 ročníků,
i jednotlivě.Tel.:737843626.

SBĚRATELSTVÍ
Kdo daruje známky a vše kolem latelis-
tických potřeb pro začínajícího dětského -
latelistu? Předem děkuji.Tel.:773759572.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám šicí stroj, nefunkční. Tel.: 724
120 348.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím časopisy ABC v dobrém stavu,
nevytrhané. Dále koupím komiksový ča-
sopis Čtyřlístek v pěkném stavu. Nabídněte,
přijedu.Táborsko.Tel.:724589238.

VYKLÍZENÍ

W W W R E N O V O C Z E U. - .

NOVÁ VANA
DO STARÉ
Bez bourání, bez nástřiku, montáž 2 hodiny

záruka 5 let, zástěny, baterie, sanita

Tel.: 728 153 812

ZNÁTE TVZ

www.vrata-svatek.cz 775 252 922

AKCE VRATA HÖRMANN
Vrata

s pohonem
od26.990 Kč *

VR
AT

A SVAT
EK

*C
en

a
je

vč
et

n
ě

m
o

n
tá

že
a

15
%

.
D

P
H

stříhání živých plotů • údržba zahrad
kácení • řez ovocných stromů

e-mail: tbalek seznam.cz@

Osvobození 104, Chotoviny

ZAHRADNICKÉ PRÁCE
T BOMÁŠ ALEK

tel.: 777 547 882

RANÉ BRAMBORY
KRMNÉ OBILÍ

POMOC
NEJEN

SENIORÙM

1.500 - 20.000 Kč!
Projekt Obnova travních porostů Farma Radky Čásenské

po úspěšné žádosti o dotaci ve výzvě vyhlášené

Místní akční skupinou Krajina srdce z.s. získala podporu

na s přísevem, který je určen na obnovuDISKOVÝ PODMÍTAČ
luk a pastvin. Zefektivní se chov skotu a zkvalitní výroba

krmiva. Projekt byl podpořen z prostředků Evropské unie a je

součástí Strategického plánu Společné zemědělské politiky.

Turovec 63, 391 56 Tábor
E-mail: info@farmacasny.cz
Tel.: 776 741 990

Farma Čásný

farmacasny.cz

Spolufinancováno
Evropskou unií

U !POZORNĚNÍ
Milé čtenářky, vážení čtenáři,
dovolujeme si upozornit, že kancelář
v v Táboře byla odPalackého 357 1. 7.
2025 ! Schránku na kupónyUZAVŘENA
s řádkovou inzercí a soutěžní korespon-
denční lístky nyní najdete na nové adrese:
Husovo nám. 2893, 390 02 Tábor
(Mobil Rotunda) - viz foto. Stojan s aktuál-
ními výtisky si můžete vyzvedávat na stejné
adrese uvnitř prodejny .Mobil Rotunda
Děkujeme za pochopení.

Redakce novin Partner

608 223 122�

o500Kč

*taj 1 "výraz"
Že jde o soutěžní

výraz poznáte v textu
plošného inzerátu

heslem *taj

Číslo "1"
znamená pořadí
daného slova v

tajence

"výraz" je již samotný
výraz (část slova, slovní
spojení nebo slabika)

z tajenky.

V tomto vydání Partnera jsme proVás připravili soutěž o č500 K . A co udělat, abyste
vyhráli? Hledejte v plošných firemních inzerátech výrazy označené kódem a postupně tak složte celou*taj
tajenku. Poté tajenku odešlete korespondenčním lístkem na adresu: Inzertní noviny Partner, Husovo náměstí 2893,
390 02 Tábor. Na lístek nezapomeňte kromě Vaší adresy uvést ještě tel. číslo pro rychlé oznámení Vaší výhry. Tajenku
můžete zasílat klidně i elektronicky na e-mail: Z došlých odpovědí bude vylosován jedensoutez@inzercepartner.cz.
výherce a získá od redakce pětset Korun českých.

Jak poznáte soutěžní výraz v inzerátu? Jde o spojení hesla, čísla a výrazu: , kde udává*taj číslo "výraz" číslo
pořadí části textu v tajence a je hledaná část z tajenky.Více viz schéma:"výraz"

SOUTĚŽ

Obsahem červencové tajenky je citát od švýcarského
lékaře-psychiatra a psychoterapeuta Carla Gustava
Junga. Všechny odpovědi zaslané do 25. 7. 2025
budou zařazeny do slosování. Hodně úspěchů při
skládání tajenkyVám přejeVa e redakce.š
Výherkyní minulé soutěže byla vylosována paní
Olga Zíková ze Soběslavi a získala tak od redakce 500
Kč. Správné znění minulé tajenky: „Podle vzhledu
můžete posuzovat květinu nebo motýla, nikoli
však lidskou bytost." Gratulujeme. Dotazy k této
soutě i na 608 223 122.ž



KOUPELNY

Čištění interiérů / Rekonstrukce / Vyklízení / Nemovitosti / Pomoc seniorům / Dveře / Stavby / Brambory / Opravy kanalizace

strana 11w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Objednávejte kupónem na této straně.

SBĚRATELSTVÍ
>>> pokračování ze strany 10

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E

Otisknout v měsíci:

Auto/moto Byt. vybavení Domácí zvířectvo

Elektro Nářadí/stroje Nemovitosti Oděvy

SeznamkaR
u

b
ri

k
a

Různé

INZERÁTY MŮŽETE
PODÁVAT TÉŽ ELEKTRONICKY
NA WWW.INZERCEPARTNER.CZ!

Jméno
a příjmení: Tel.:

KUPÓN PRO PODÁNÍ SOUKROMÉ
ŘÁDKOVÉ INZERCE - ZDARMA

Do příštího vydání budou zařazeny
pouze kupóny došlé do 25. 7. 2025!

Sběratelství

O : M 2 - ( )!MEZENÍ ŘÁDKOVÉ INZERCE DO JEDNOHO VYDÁNÍ AXIMÁLNĚ INZERÁTY NA OSOBU A STEJNÝ KONTAKT

TEXT
INZERÁTU:

V Ý JEDNOTLIVÁ POLÍČKA. P . OUZE PRO SOUKROMÉ ÚČELY! RO KOMERČNÍ REKLAMU SLOUŽÍ PLOŠNÁ INZERCE!YPLŇTE ČITELNĚ VELKÝMI HŮLKOV MI PÍSMENY IŠTE TEXT S MEZERAMI MEZI SLOVY P P

Za věcný obsah řádkové inzerce neručíme.

Adresa:

Vyplňte včetně jména a adresy. Jméno a adresa slouží pouze pro ověření pravosti zadavatele a nebude v inzerátu zveřejněno. Kontaktní údaje
nebudou nikdy použity k dalším účelům. Neúplně vyplněný kupón nebude zpracován. Vystřižený kupón odešlete na adresu: noviny Partner,Inzertní
Husovo náměstí 2893, 390 02 Tábor (rotunda u autobusového nádraží). Kupón můžete též vhodit do poštovní schránky označení "Inzertní noviny
Partner" na stejné adrese.Vyplněním tohoto kupónu vyjadřujete svůj dlesouhlas se zpracováním svých osobních údajů redakcí novin Partner
nařízení č.2016/679 ( ),a to pouze pro účel podání řádkové inzerce.EU GDPR Vaše osobní údaje nebudou předávány žádn mu dalšímu příjemci.é

Koupím hračky, autíčka, z 60. - 80. let
od českých výrobců, plast, plech, bakelit. Od
rem Ites, Igra, Směr a KDN. Dále koupím
staré angličáky. Nabídněte. Tel.: 724 589
238.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím vše s motivem prodaná nevěsta -
hrnky, džbány, kořenky, kávomlýnky apod.
Koupím též starou tabatěrku, pudřenku,
staré vánoční ozdoby, boží požehnání,

gurky do betléma, loutky a starou
bižuterii.Tel.:603872698.
––––––––––––––––––––––––––––––
Fotoaparáty z období ČSSR (Flexaret,
Mikroma, Stereomikroma i jiné). Koupím
též staré housle i poškozené, nábytek,
obrazy, lustry a lampičky, šavle, bajonety,
vzduchovky, sošky a hrnečky, hodinky,
odznaky, medaile, vyznamenání, mince,
pohledy, bižuterii, vánoční ozdoby a jiné.
Tel.:603872698.

SEZNAMKA
Je mi 71 let a rád poznám ženu, 66 až 72
let.Tábor a okolí.Tel.:728060920.
––––––––––––––––––––––––––––––
Rád bych našel v Praze holku, ženu, která
ráda nosí kožené sako nebo kabát a sukni.
Tel.:704814204.
––––––––––––––––––––––––––––––
Rád bych se seznámil s ženou kolem 70 let
pro vážný vztah, případné pozdější soužití.
Tel.:733176608.
––––––––––––––––––––––––––––––
žena 71 let hledá osamělého kamaráda
přibližného věku na občasné popovídání.
Tel.:604500442.
––––––––––––––––––––––––––––––
Muž 49, rád se seznámím s dívkou (27-53
let) zTábora.Tel.:607817968.
––––––––––––––––––––––––––––––
Muž, nekuřák, 65 let, 170 cm by se rád
seznámil s aktivní ženou z Táborska, která
ví, že věk je jenom číslovka. Řidička
výhodou!Tel.:722451685.
––––––––––––––––––––––––––––––
Muž mladého vzhledu, 51 let, kterého
nebaví samota, hledá ženu 40 - 56 let
odkudkoliv na společné výlety, kafe, lásku,
obejmutí, líbání, vztah ze vším všudy. Jsem
z Přerova.Tel.:792444687.
––––––––––––––––––––––––––––––
Muž, 50 let, hledá v Praze starší vitální
udržovanou ženu, která se cítí sama
a opuštěná, chybí jí muž a náruč muže,
a chtěla by přítele a společnost. Tel.:
704814204.
––––––––––––––––––––––––––––––
67, nekuřačka, hledá upřímného hod-
ného kamaráda přibližně stejného věku,
okolí Táborska a Týna, pro volné společné
chvíle. Více při společném setkání. Po-
kud možno, volat kolem 18 hod. Tel.:
603866319.

KOMPLETNÍ

724 307 781 Jiří Platil
T Á B O R

REKONSTRUKCE
koupelen,bytových jader

a bytů na klíč

• bytů, sklepů, garáží, zahrad
• do sběrných dvorůodvozy

• a demontážemontáže
kuch linek, kříníyňských s

a veškerého nábytku • stěhování

Tel: 602 163 082

NABÍZÍME

VYKLÍZENÍ
VYKLÍZENÍ

Aleš Křivánek, tel.: 774 964 382
e-mail: aleskrivanek@post.cz

čištění a monitoring kanalizace

BEZVÝKOPOVÉ
OPRAVY
KANALIZACE

Pro střední a jižní Čechy

777 168 689

stavby od A-Z
rekonstrukce domů a bytů
stavební přípravy     koupelny na klíč

RANÉ BRAMBORYRANÉ BRAMBORY
NABÍZÍME

V :OLEJTE 777 232 633

KRMNÉ OBILÍKRMNÉ OBILÍ

Stránského 2255
390 02 Tábor

P VRO ÁŠ DOMOV
JEN TO NEJLEPŠÍ

www. .czerkado

POMOCPOMOC
NEJENNEJEN

SENIORÙMSENIORÙM
• peèovatelská slu�ba • mytí oken
• úklid, práce na zahradì
• doprovod (lékaøi, úøady, nákupy)
• spoleènost (procházky, povídání)
• prostì vše, co vás napadne
• Domov Mutice
- bydlení nejen
pro seniory

Tel.: 776 888 657
725 702 546

www.spolekbame.cz
www.pecsluzbabame.cz

spolek.bame@seznam.cz
pecsluzbabame@seznam.cz



Michal Říha
tel.: 604 458 867

palivové
a krbové

štípané
délky dle dohody

dřevodřevo
palivové
a krbové

štípané
délky dle dohody

dveře žaluzie parapety/ /
sítě proti hmyzu zimní zahrady/

dodávky / montáž / poradenství / servis

PLASTOVÁ / DŘEVĚNÁ /
HLINÍKOVÁ

S V 0%LE Y 5až

www.p las tovaokna - tabor. cz

NOVÁ
A!

ADRES

O AKN

Šárka Novotná/ Vzorková kancelář:
Centrum univerzita Tábor - 1. p.
Vančurova 2904, č. dveří 202, Tábor
mobil: 773 223 355, 723 151 161
e-mail: fanovotny@atlas.cz

www.richardkaspar.cz

+420 702 190 820

Richard
KAŠPAR
Certifikovaný

realitní makléř

Připraveni
prodat?

kompletní

pokrývačské práce

klempířské práce

opravy střech

montáž oken

podbití palubkami

dodávka materiálu

dokončovací

stavební práce

David Novák
Malý Ježov 40, 391 43 Smilovy Hory

pokryvacstvitesarstvi@centrum.cz

730 186 796

STŘECHY
NOVÁK

Adresa redakce: - P. , Malšice 309, 391 75 Malšice, e-mail: info inzercepartner.cz, web: www.inzercepartner.cz, redakční poštovní schránka: Husovo nám. 2893, 390 02 Tábor;PARTNER KŘÍŽOVSKÝ @
Tisk: SEVEROTISK s.r.o, Mezní 3312/7, 400 11 Ústí nad Labem; Distribuce: ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s., Na Rovince 879, 720 00 Ostrava; Vydavatel: - , Malšice 309, 391 75 ,PAVEL KŘÍŽOVSKÝ KREDIT MALŠICE
IČO MK ČR: 67177140; Za věcný obsah inzerátů neručíme. Veškerá práva vlast. graf. návrhů vyhrazena. Zveřejňování v jiných médiích jen se souhlasem redakce. Zapsáno do evidence period. tisku pod zn. E 22598.

UZÁVĚRKA REZERVACÍ
FIREMNÍ INZERCE
DO PŘÍŠTÍHO ČÍSLA:

23.7.
2025

HODINOVÝ
MANŽEL

REKONSTRUKCE BYTU, JADER
ELEKTRO-VODOINSTALACE

MALOVÁNÍ, MONTÁŽ NÁBYTKU
KOMPLETNÍ SLUŽBY

7 2 4  3 0 7  7 8 1

O :DJEZDY M. Vožice, (Milevsko), Tábor, Soběslav, Veselí n./L., Č. Bud., Třeboň

Tř. 9. května 2886 (OD Dvořák)
390 02 Tábor, tel. 381 251 725
dtour@dtour.cz, www.dtour.cz

Objednávat můžete na tel.: 724 101 403/ dtour@dtour.cz

ZÁJEZDY2025

P , ENERGY I., II.ODHÁJSKÁ
1.9.-7.9.2025 – vstupy 11.390 Kč
V M , THERMALELKÝ EDER HOTEL
25.9.-28.9.2025 6.890 Kč–  polopenze
Z – MALAKAROS AĎARSKO
28.9.-2.10.2025 10.790 Kč– all inclusive + vstupy
S – MÁRVÁR AĎARSKO
19.10.-23.10.2025 11.090 Kč– all inclusive + vstupy
M – BAĎARSKO ÜKFÜRDÖ
2.11.-6.11.2025 11.090 Kč– polopenze + vstupy
M – SAĎARSKO ÁRVÁR
9.11.-13.11.2025 11.090 Kč– all inclusive + vstupy

D . N V ?ALŠÍ TERMÍNY V CK EVYHOVUJE ÁM DANÝ TERMÍN
Z V .AJISTÍME PRO ÁS JINÝ NA VLASTNÍ DOPRAVU

N B LOVÝ OR A ZÁMEK EMBERK – JEDNOD. ZÁJEZD
12.7.2025 1.390 Kč- muzeum skla, sklárny, v ceně vstup
MORAVSKÝ KRAS – JEDNODENNÍ ZÁJEZD
9.8.2025 1.490 Kč- Macocha, Punkevní jeskyně – v ceně vstup
S V K , N HKANZEN ESELÝ OPEC ZÁMEK OVÉ RADY
30.8.2025 1.190 Kč– v ceně vstup
ADRŠPAŠSKÉ SKÁLY – JEDNODENNÍ ZÁJEZD
20.9.2025 1.590 Kč– v ceně vstup

Z :NEJBLIŽŠÍCH TERMÍNŮ VYBÍRÁME

OŠETŘOVÁNÍ
A KÁCENÍ STROMŮ
• normální a rizikové kácení stromů
• odborný řez stromů

horolezeckou technikou
• posudky statického stavu stromů

Ing. Petr Fuka - tel.: 723 154 269
fuka cz, www.arbres.czstromy@seznam.

608 938 803
prochazkastavby123@seznam.cz

ZEDNICKÉ
PRÁCE

VYMÌØENÍ
A ZAKLÁDÁNÍ STAVEB
ŠTÍPANÉ PLOTY
A PODEZDÍVKY
KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE
KOMPLETNÍ NOVOSTAVBY
ZATEPLENÍ FASÁD
STROJNÍ OMÍTKY

• VYMÌØENÍ
A ZAKLÁDÁNÍ STAVEB

• ŠTÍPANÉ PLOTY
A PODEZDÍVKY

• KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE
• KOMPLETNÍ NOVOSTAVBY
• ZATEPLENÍ FASÁD
• STROJNÍ OMÍTKY

A PNTONÍN ROCHÁZKA


